
2022年 8月 10日 

神鋼造機株式会社 

 

 

当社における新型コロナウイルスの感染者発生状況について 

 

 

当社は、お客様および従業員の健康と安全の確保並びに感染拡大の抑止を最優先に、所管

の保健所のご指導に基づき、陽性者が確認された場合は、該当エリアの消毒・清掃、感染者の行

動履歴の特定や濃厚接触者の調査・特定および就業制限等を実施して参りました。 

 

このような中、以下の通り、社内で感染者が確認されましたのでお知らせします。 

 

○対象期間：2022年 7月 25日～8月 9日 

○罹患者数：2名 

 

今後も当社事業に多大な影響が見込まれる等、公表すべき重要な事項が発生した場合には、

速やかにお知らせ致します。 

また、引き続き、従業員および構内で業務に携わっていただく企業の皆様と共に、従業員の日々

の体調管理やマスク着用、手洗い・うがいの励行など感染拡大防止に取り組んで参ります。 

 

関係者の皆様方におかれましては、ご心配をおかけ致しますが、何卒ご理解を賜りますよう、 

よろしくお願い申し上げます。 

 

以上 


